令 和 ２ 年 ５ 月 ２ １ 日
保護者の皆様

岸和田市立山直中学校
校 長  北川 善徳

岸和田市立山直中学校 ５月２５日以降の対応について

若葉の候、平素は中学校の教育活動にご理解ご支援いただきありがとうございます。
さて、みだしの件につきまして、５月２５日以降の教育活動についてご連絡申し上げます。５月２５日

（月）～５月２９日（金）につきまして、山直中学校において下記のように３年生に限り「授業日」を設
定し、１・２年生に関しては登校日とします。なお、今後も感染拡大の状況により、急な変更がございま
したらホームページとメール配信でご連絡します。ご確認いただきますよう重ねてお願いします。

※５月２５日（月）～５月２９日（金）については、給食はありません。
※３年生は、「時間割」と「持ち物」について別途ご案内いたします。
※登校時は、登校時間の間に学校に到着するようにして下さい。
※健康観察・検温は毎日行うようにして下さい。（登校したら、健康観察カードを提出してください。）
※登校時はマスクを着用して下さい。